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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK

Nr. Prot Tirané, mé ) 2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri INSTITUTI | SHENDETIT PUBLIK
Adresa Rruga Aleksandér Mosiu Nr.80, Tirané
Tel/Fax 00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058
E-mail ishp@shendetesia.gov.al

Eeb fage www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: : E hapur — me mjete elektronike — mallra

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF- 45277-10-11-2022
LOT 1: REF- 45292-10-11-2022
LOT 2: REF- 45294-10-11-2022
LOT 3: REF- 45297-10-11-2022
LOT 4: REF- 45300-10-11-2022
LOT 5 : REF- 45303-10-11-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje kite/reagent, materiale konsumi dhe té tjera
pér laboratorét e references sé ISHP-sé¢” pér vitin 2022-2023” , - Marréveshje Kuadér me disa
operatoré ekonomik (njé OE té vetém té suksesshém pér sejcilin lot)- ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara - me afat 12 muaj” e ndaré né 5 lot e si mé poshté :

e LOT 1 “Blerje e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratorin e Virologjise, HPV,
HIV, HEP, etj.

e Lot 2: “Blerje e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratoret e Institutit te
Shendetit Publik (ISHP).”

e Lot 3: “Blerje reagente/terrene”
e Lot 4:“Blerje materiale konsumi laboratorike”
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Lot 5:”Blerje Kite kalibrimi per aparatin Rt-PCR ABI 7500 Fast dhe apaartin Rt-
PCR QuantaStudio 5”

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés: (né total pér 12 muaj) 17 351 910 (shtatémbédhjeté
million e treqind e pesedhjeté e njé mijé e néntégind e dhjeté) leké pa TVSH.

LOT 1 “Blerje e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratorin e Virologjise, HPV,
HIV, HEP, etj.” me fond limit té pritshém 6,852,790. (gjashté milioné e teté gind e
pesedhjeté e dy mijé e shtatéqgind e néntédhjeté) leké pa TVSH.

Lot 2: “Blerje e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratoret e Institutit te
Shendetit Publik (ISHP).” me fond limit té pritshém 4,807,067 (katér milioné e tetégind e
shtaté mijé e gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH.

Lot 3: “ Blerje reagente/terrene” me fond limit té pritshém 2,073,255(dy milioné e
shtatédhjeté e tre mijé e dyqind e pesédhjeté & pésé)leké pa TVSH.

Lot 4:“Blerje materiale konsumi laboratorike”’me fond limit té pritshém 2,348,998. (dy
milioné e treqind e dyzet e teté mijé e néntéqind e néntédhjeté e teté)leké leké pa TVSH.
Lot 5:”Blerje Kite kalibrimi per aparatin Rt-PCR ABI 7500 Fast dhe apaartin Rt-
PCR QuantaStudio 5”’me fond limit té pritshém 1,269,800 (njé milion e dyqind e
gjashtédhjeté e nénté mijé e tetéqind) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Kontratat
mund té lidhen me AK brenda afatit 12 muaj nga data e nénshkrimit t&¢ MK nga palét, pér
sejcilin Lot. Grafiku i lIévrimit do té jeté sipas kerkesave te AK

7- Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 27/10/2022 Ora: 11:00 né
www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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